forum alteri per Se & in Solidum, plenam Poteftatem & Manda-
tum fpeciale, pro Nobis & Nomine noftro, cum Proprietariis &
Magiflris Navium, quocumque nomine cenfeantur, Partium Ho-
landiae & Zelandise, feu ipforum cujuflibet Dcputandis, Traftan-
di, Convcniendi & Pacifcendi,

Ipforumque Naves prjeparatas ad Opus & Servitium noftrum
Conducendi,

Didlafque Naves, Gc , ut prxmittitur, Praeparatas & Conduda.',

ad Portus Civitatis noftrae Londonix, Sandwici, & Wynchelfee
Adducendi & adduci faciendi

,

Ipfofque Proprietarios & Magifbos & ipfbrum quemlibet, pro
Nobis & Nomine noftro, prout inter dicftos noftros Procurato-

res , & ipfbrum alterum , dittofque Proprietarios & Magiftros

,

& ipforum quemlibet , melius poterit concordari , Ailecurandi

,

Noique & Bona noftra eifdem Proprietariis & Magitb-is & ip-

fbrum cuilibet, ex caula prxmiiTa, Obligandi, prout * didtis Pro- # jjf^'

curaroribus noftris & ipforum alteri ma^is in Pra^miilis vel circa j.,,
Praemifla videbitur expedire,

Omniaquc alia & fingula Faciendi, Exercendi, & Expedicndi

quje ad effcftum & finem Condudtioni.i & Addudtionis iplaruni

Narium ad Portus limitatos necelTaria fuerinc feu quomodolibec

oportuna, etiam li Mandatum de fe exigant magis fpcciale,

Promittimufque Nos Hcnricus Rex fujjradidtus Nos perpetu6

habcre Ratum & Gratum totum &c quicquid, per noftros fupra-

nominatos Procuratores, feu ipiorum alterum, Adtum, Fadtum,
Geftum, & Procuratum fuerit, Nomine noftro, in PrxmilTis,

feu in aliquo PrxmilTorum.
In quorum omnium & fingulorum Teftimonium has Literas

noftras fieri fecimus Patentes.

Dat. apud Welim. Quarto die Menfis Aprilis , Anno Domini
M.CCCCXV. & Regni noftriTercio.

Ann. D:
1415.

ytn. 5.

H.f.
Franc. 3.

H.f.
OT.iJ.

O
Per ipjum Regem.

Ox
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Ann. D. Sciatis, quod Nos fufcepimus & , per Praefentes, fufcipimus in

141^. falvum & fecurum Condudum nollrum , ac in Protettionem

,

liai. j. Tuitionem , & Defenfionem noftras fpeciales , Reverendum in

Chrifto Patrem , Guillielmur?! Archiepifcopum Btturicenjem., Confi-
Jiarium Adverjarii Kojiri Francite , fuumque folennem Ambaxiato-
rem & Nuncium fpeciaiera , ad noftram Pr^fentiam

,
pro parte

ipfius Adverfarii noftri , ob certas Caufas & Materias , Reveren-
tiam Dei & evitationem efFufionis Sanguinis humani notorie con-
cernentes, in brevi deftinandum, cum Sexaginta Peribnis, c.ijuf-

cumque Statiis, Nationis, aut Conditionis esiftant, Equeftribus

vel Pedeftribus, in Comitivafua, Armatis vel non Armatis, in-